

3685.0030-3А (3685.0030А)	Помощник воспитателя	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3685.0030-4А (3685.0030А)	Помощник воспитателя	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3685.0030-5А (3685.0030А)	Помощник воспитателя	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. ОП																					
00405063	Ассистент по оказанию технической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3685.0020А	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3685.0020-1А (3685.0020А)	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3685.0022	Оператор электротекстурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3685.0017	Рабочий по стирке и ремонту одежды	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Новожилова Т.М.

Т.М. Новожилова
(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

24.05.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по ВМР

Юрьева С.В.

С.В. Юрьева
(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

24.05.2024

Заместитель заведующего по АХЧ

Юрьева И.И.

И.И. Юрьева
(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

24.05.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Димова Елена Сергеевна

Е.С. Димова
(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

06.05.2024

3756

(№ в реестре экспертов)